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Приложение 1 
к Порядку взыскания неуплаченной  
суммы недоимки, задолженности  
по пеням, штрафам и процентам  
по Республике Крым в переходный 
период 

 
 
 

Форма налогового требования для налогоплательщика 
 
 
Корешок налогового требования  
от ________________ 20__ года № ______ 
Выставлена: 
_____________________________________ 
(Название юридического лица – плательщика налогов) 
_____________________________________ 

                    

_____________________________________ 
                               (Код за ЕГРПОУ) 

_____________________________________ 
  (Местонахождение плательщика налогов) 

 
Общая сумма налогового долга 

плательщиков налогов по согласованным 
налоговым  обязательствами по состоянию 
на _____________20__ года составляет: 
__________________ руб., в том числе: 
основной платеж: ____________________ руб., 
штрафные (финансовые) санкции (штрафы): 
______________________________руб., 
пеня: _________________________руб., 
по платежам: 

Код бюджетной 
классификации 

Сума налогового долга, руб. 

    

    

Всего   

 
Руководитель (заместитель руководителя) 
________________________________________ 

 (Название налогового органа Республики Крым) 

___________   _______________________ 
   (Подпись)                                            (Фамилия, инициалы) 

М. П. 
Налоговое требование получил: 
________________________________________ 

(Должность) 

________________________________________ 
 (Фамилия, инициалы) 

________________________________________ 
 (Подпись) 

_______________________ 20___ года – 
– 

– 
– 

– 
– 

– 
– 

– 
– 

– 
– 

– 
– 

– 
– 

– 
– 

– 
– 

– 
– 

– 
– 

– 
– 

– 
– 

– 
– 

– 
– 

– 
– 

– 
– 

– 
– 

– 
– 

– 
– 

– 
– 

– 
– Налоговое требование 

                 от _____________________ 20__ года № _______ 
________________________________________________________ 

             (Название налогового органа Республики Крым и его местонахождение) 

Уведомляет руководителя ______________________________________ 
                                                                                  (Название юридического лица – плательщика налогов) 

                    

________________________________________________________ 
 (Код за ЕГРПОУ) 

________________________________________________________, 
               (Местонахождение плательщика налогов) 

что по состоянию на ________________ 20__ года сумма налоговой 
задолженности указанного плательщика налогов по согласованным 
налоговым обязательствами составляет ________ руб., в том числе: 

Сумма налогового долга, рублей 

в том числе 

№ 
п/п 

Название 
налога, 
сбора 

Код бюд- 
жетной 
класси- 
фикации 

всего 

основной 
платеж 

штрафные 
(финансовые) 

санкции 
(штрафы) 

пеня 

1             

2             

Всего         

 
___________________________________________________________________ 

 (Наименование органа доходов и сборов) 

 
1. ПРЕДУПРЕЖДАЕТ, что начиная с __________ 20__ года за плательщиком 
налогов числится налоговая задолженность. 
2. Требует срочно уплатить сумму налоговой задолженности, включая 
штрафные (финансовые) санкции (штрафы) и пеню, начисленную на нее. 
3. Предупреждает, что в случае неуплаты суммы налогового долга 
к плательщику налогов будут применены меры взыскания, предусмотренные 
нормами действующего в Республике Крым законодательства. 
Исполнитель_________________________________________ 
                                                   (Фамилия, инициалы, телефон)  

 
Руководитель (заместитель руководителя) 
______________________________     __________    _______________ 
(Название налогового органа Республики Крым)        (Подпись)            (Фамилия, инициалы) 

 
М. П. 

 
 

 
         

 


